
                                      ZARZĄDZENIE  Nr 0050.162.2011 
                                          WÓJTA   GMINY  NĘDZA 
                                          z dnia  29 czerwca 2011r.                                                         
 
      w sprawie:  powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Nędzy do spraw przeciwdziałania  
                            przemocy w rodzinie. 
 
 
 
Na podstawie  art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
DZ. U. z  2011r., Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) , 
Art.9a ust.2,3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (DZ. U. Nr 
180,poz.1493 z późn. zm.) , 
Uchwały Nr VI/39/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Nędzy oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania   
 
Zarządzam , co następuje: 
                                                                                  § 1 
 
Powołuję Zespól Interdyscyplinarny w Nędzy do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwany 
dalej „Zespołem” , w składzie: 

1. Bożena Polaczek  -  Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy ; 
2. Mariola Stroka     -  Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy ; 
3. Józef  Zagola        - Członek  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych , 

                                  Kurator  Społeczny przy Sądzie Rejonowym w Raciborzu, 
4. Monika  Bajak     -   Pedagog Szkolny w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Nędzy ; 
5. Urszula  Kuna      -   Pielęgniarka  Koordynująca   NZOZ „MEDICUS” w Nędzy ; 
6. Jolanta  Młynek  -   Pielęgniarka  Stacji Opieki „CARITAS” w Nędzy . 

 
 
                                                                                  § 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


